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Aux éditions Gallimard

"Série Noire" 

Livres brochés (8 titres 1945/1948)

Peter CHENEY

(1896 - 1951)

1947 2 CHEYNEY Peter Cet homme est dangereux B 95

Livres cartonnés avec jaquette (413 numéros 1947/1958)

1949/02 3 CHASE James Hadley Pas d'orchidées pour Miss Blandish B/M 6
1950 3 CHASE James Hadley Pas d'orchidées pour Miss Blandish M 4
1950 6 CHASE James Hadley Eva B 5

1949/03 7 CHEYNEY Peter Vous pigez ? TB/B 20
1949/12 8 CHANDLER Raymond La dame du lac TB/B 30
1948/07 9 CHEYNEY Peter De quoi se marrer TB 20
1948/07 9 CHEYNEY Peter De quoi se marrer B 12
1948/06 10 CHASE James Hadley La chair de l'orchidée  B/M 6

1948/07 11 CAIN James Mallahan Dans la peau B 10
1948/07 12 CHANDLER Raymond Adieu, ma jolie !

- un pli fendu à la jaquette sans manque B 10
1948/07 13 CHANDLER Raymond Le grand sommeil M 6
1948/09 14 TRACY Don Tous des vendus B 10
1948/10 15 CHEYNEY Peter Comment qu'elle est !  TB 18
1948/10 15 CHEYNEY Peter Comment qu'elle est !  B 10

1950 15 CHEYNEY Peter Comment qu'elle est ! TB/B 4
1951 15 CHEYNEY Peter Comment qu'elle est ! TB/B 4
1954 15 CHEYNEY Peter Comment qu'elle est ! TB/B 4

1948/11 16 MARSHALL Raymond Miss Shumway jette un sort M 5
1948/11 17 BURNETT William Riley Le petit César TB/B 25
1948/11 18 STEWART Terry La mort et l'ange TB/B 12
1948/12 19 CHASE James Hadley Douze Chinetoques et une souris B 10
1948/12 20 MARSHALL Raymond En trois coups de cuiller à pot TB/B 15
1948/12 21 CHEYNEY Peter A toi de faire, ma mignonne 

(jaquette liste Série Noire) TB 18
1949/07 21 CHEYNEY Peter A toi de faire, ma mignonne 

(jaquette "Baby" Reynolds) TB/B 15
1952 21 CHEYNEY Peter A toi de faire, ma mignonne TB/B 4

1949/01 22 CHEYNEY Peter Les femmes s'en balancent 
(jaquette liste Série Noire) TB/B 15

1949/07 22 CHEYNEY Peter Les femmes s'en balancent 
(jaquette "Baby" Reynolds) B 10

1950 22 CHEYNEY Peter Les femmes s'en balancent TB/B 4
1949/02 23 HAMMETT Dashiell La clé de verre 

(jaquette liste Série Noire) B 15
1949/02 24 MARSHALL Raymond Le requiem des blondes TB/B 15
1949/04 25 FINNEGAN Robert Des monstres à la pelle TB/B 15
1949/03 26 LATIMER Jonathan Quadrille à la morgue TB/B 15
1949/04 27 FINNEGAN Robert Les spaghettis par la racine TB/B 15
1949/04 28 KANE Henry Un fauteuil en enfer B 10
1949/05 29 GOODE Bill Micmac maison TB/B 12
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1949/04 30 MILLAR Kenneth A feu et à sang TB 12

Horace MAC COY

(1897-1955)

1949/06 31 CHASE James Hadley Garces de femmes B 10
1949/06 32 SCOTT Virgil Joseph Jusqu'à la gauche TB/B 12
1949/07 33 STUART William Passage à tabac TB/B 12
1949/07 34 CLARKE Donald Henderson Un nommé Louis Beretti

- manques importants au dos de la jaquette 8
1949/05 35 CHASE James Hadley Le corbillard de Madame... TB/B 8
1949/08 36 CAIN Paul A tombeau ouvert B 7
1949/09 37 ELLIN Stanley La peur au ventre TB/B 9
1949/09 38 TAYLOR Samuel Wooley Comme un frère TB/B 15
1949/11 38 TAYLOR Samuel Wooley Comme un frère B 10
1949/09 39 MAC COY Horace Adieu la vie, adieu l'amour... TB/B 15
1949/10 40 LATIMER Jonathan Les morts s'en foutent TB/B 10
1949/10 41 CHASE James Hadley Méfiez-vous, fillettes ! TB/B 8
1949/10 42 LATIMER Jonathan La corrida chez le prophète TB/B 10
1949/10 42 LATIMER Jonathan La corrida chez le prophète M 5
1949/11 43 CHASE James Hadley Tu seras tout seul dans ton cercueil TB/B 8
1949/11 44 HOMES Geoffrey Pendez-moi haut et court TB/B 7
1949/12 45 CHANDLER Raymond La grande fenêtre TB/B 15
1949/12 46 WHITFIELD Raoul Vivement mes pantoufles TB/B 9
1950/01 47 MASUR Harold Q. Les pieds devant TB/B 8
1950/01 48 SALE Richard Lazare N° 7 TB 9
1950/01 48 SALE Richard Lazare N° 7 B/M 4
1950/01 49 ELLINGTON Richard Vide ton sac TB 9
1950/01 49 ELLINGTON Richard Vide ton sac B 6
1950/02 50 GUNN James Tendre femelle TB/B 9
1950/03 51 DODGE David Trois tondus et un pelé TB/B 9
1950/03 51 DODGE David Trois tondus et un pelé B 6
1950/03 52 CHASE James Hadley Lâchez les chiens ! TB/B 8
1950/03 53 AMILA John Y'a pas de bon dieu ! TB/B 12
1950/04 54 THOMPSON Jim Cent mètres de silence TB/B 15
1950/04 55 CHASE James Hadley Qu'est ce qu'on déguste ! TB/B 8
1950/06 56 HAMMETT Dashiell La moisson rouge

- petit manque à la coiffe supérieure de la jaquette, dommage car TB  B 12
1950/05 57 KANE Henry Les auréoles au dépotoir B 6
1950/06 58 HAMMETT Dashiell Le faucon de Malte TB 30
1950/06 59 DODGE David Le temps des gros sous TB 10
1950/07 60 LATIMER Jonathan Bacchanal au cabanon TB/B 12
1950/07 61 STEWART Terry La belle vie TB 12
1950/07 62 CHASE James Hadley Couche-là dans le muguet TB/B 8

1952 62 CHASE James Hadley Couche-là dans le muguet B 4
1950/08 63 ROSS Leonard Q. Fait comme un rat TB 9
1950/08 63 ROSS Leonard Q. Fait comme un rat B 6
1950/08 64 CHANDLER Raymond Fais pas ta rosière ! TB/B 20
1950/09 65 HELSETH Edward Henry Un aller simple TB/B 8
1950/09 66 SPAIN John Ca sent le sapin TB/B 8
1950/09 66 SPAIN John Ca sent le sapin B/M 4
1950/10 67 WALKER Gertrude A contre-voie TB 9
1950/10 68 HAMMETT Dashiell L'introuvable  TB/B 25
1950/11 69 SALE Richard Des vertes et des pas mûres B 6
1950/11 70 FISCHER Bruno Ca te la coupe ! B 6
1950/12 71 SAXON John A. Moins une TB/B 7
1950/12 72 CHASE James Hadley Les bouchées doubles TB/B 8
1950/12 73 WOLFSON Pincus Jacob A nos amours ! B 6
1951/01 74 HAMMETT Dashiell Sang maudit TB/B 25
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1951/01 75 CHASE James Hadley L'abominable pardessus TB/B 8

Don TRACY

(1905 - 1976)

1951/01 76 CHUTE Verne Maldonne TB/B 8
1951/01 76 CHUTE Verne Maldonne B/M 5
1951/02 77 CHAMBERS Whitman Les treize marches TB/B 8
1951/02 78 FISCHER Bruno Un sang d'encre TB 8
1951/02 79 CHASE James Hadley Elles attigent... TB/B 8
1951/03 80 TRACY Don La bête qui sommeille TB/B 12
1951/03 81 ENGLISH Richard Gonflé à bloc ! TB 8
1951/03 82 DIXON Harry Vernor Rien ne va plus TB 8
1951/04 83 CHASE James Hadley C'est le bouquet ! B 6
1951/04 84 HUNT Harrison A l'estomac ! TB/B 8
1951/04 85 O'FARRELL William Les carottes sont cuites TB 8
1951/05 86 FRANCIS William Drôle de cinéma ! TB/B 7
1951/05 87 REEVES Robert Pas folle la guêpe ! TB/B 7
1951/05 88 WORLEY William Un petit air innocent TB 9
1951/06 89 LATIMER Jonathan Comme la romaine TB/B 9
1951/06 90 GREEN Alan Un drôle de corps ! B 6
1951/06 91 DAILLY Yvan J'ai bien l'honneur TB/B 8
1951/06 92 MORGAN Michael Le môme caoutchouc  TB/B 7
1951/06 93 WHITFIELD Raoul La mort du maestro TB 9
1951/07 94 KANE Frank Comme des mouches ! B 6

1951 95 WORMSER Richard Tu veux mon portrait ? TB 9
1951/07 96 DEWEY Thomas B. T'as bonne mine ! TB/B 8
1951/08 97 MACDONALD John Dann La foire d'empoigne 

- un pli de la jaquette coupé, jolie B 8
1951/08 98 PILJEAN André Passons la monnaie ! TB/B 6
1951/08 99 CHASE James Hadley Dans le cirage ! TB/B 8
1951/09 100 KANE Frank Envoyez, c'est pesé ! TB/B 9
1951/09 101 ADAMS Cleve Franklin Après moi, le déluge ! TB/B 7
1951/09 102 STERLING Stewart Le feu quelque part B 6
1951/10 103 MILLAR Kenneth A la déloyale ! TB/B 7
1951/10 103 MILLAR Kenneth A la déloyale ! 

- manque pages du catalogue B 5
1951/10 104 STARR Jimmy Ma tête à couper 

- renforts internes à la jaquette TB 8
1951/10 105 PRATHER Richard Scott Un strapontin au paradis B 6
1951/11 106 BURNETT William Riley Quand la ville dort TB 20
1951/11 107 ADAMS Cleve Franklin La poule aux yeux d'or TB 9
1951/11 108 WHITFIELD Raoul La vierge fatale TB 9
1951/12 109 ROLFE E. & FULLER L. Un vrai Chopin ! B 6
1951/12 110 ROSEN Victor Calibre 38 TB/B 7
1951/12 111 CURTIS James Poids lourd TB 9
1952/01 112 ADAMS Cleve Franklin La marmite infernale TB/B 8
1952/01 113 CHASE Allan Ote-toi de mon soleil ! TB/B 8
1952/01 114 KANE Henry Le panier de crabes TB/B 8
1952/01 115 MILLER Wade Beck et ongles TB/B 8
1952/02 116 CLARKE Donald Henderson Strictement confidentiel TB/B 15
1952/02 117 MASUR Harold Q. Sérénade à bout portant TB 8
1952/03 118 SPADE Danny A la casserole ! TB 8
1952/03 119 CHASE James Hadley Vipère au sein TB 8
1952/03 120 ADAMS Cleve Franklin Un os dans le fromage TB/B 8
1952/04 121 MILLER Wade On n'est pas des saints TB/B 7
1952/04 122 ARD William En balançoire TB 8
1952/04 122 ARD William En balançoire B 5
1952/04 123 MASUR Harold Q. La monnaie de ta pièce TB 8

Sommaire



Papy-Dulaut                         Série Noire ( Ouvrages cartonnés )           Page - 5

1952/05 124 ADAMS Cleve Franklin Et voilà le travail ! TB 8
1952/05 125 MILLER Wade Et ta sœur ? TB 8
1952/05 126 HERRINGTON Lee Minute, fossoyeurs ! TB 8
1952/06 127 KANE Frank Ni vu, ni connu...

- enrichi d'un article de presse de 1992 pertinent      TB/B 8
1952/06 128 PRATHER Richard Scott On ne pardonne plus TB 8
1952/06 129 McGIVERN William P. La planque TB 8
1952/07 130 SPAIN John La vie de famille !  TB/B 8
1952/07 131 BURNETT William Riley Rien dans les manches TB 25
1952/07 131 BURNETT William Riley Rien dans les manches B/M 9
1952/07 132 ADAMS Cleve Franklin Croisière sur les nerfs TB 8
1952/08 133 PHILIPS Judson La fine équipe TB 8

Albert SIMONIN

(1905-1980) 

1952/08 134 MALLEY Louis La "famille" Pied-de-Bouc B 6
1952/08 135 MILLER Wade Week-end à l'abattoir TB 8
1952/09 136 Anonyme Je suis un truand TB 8
1952/09 137 KANE Henry Embûche de noël TB 8
1952/09 138 MILLER Wade Du plomb dans l'aile TB/B 7
1952/10 139 SABER Robert O. Le coup du colibri TB 8
1952/10 139 SABER Robert O. Le coup du colibri TB/B 7
1952/10 140 WILMER Dale A tous les râteliers TB 8
1952/10 141 MILLER Wade La mare aux crocodiles TB 8
1952/11 142 KANE Frank Blindé TB 8
1952/11 143 CHASE James Hadley Du gâteau ! TB 8
1952/11 144 MILLER Wade On liquide TB 8
1952/12 145 PRATHER Richard Scott Un beau carton TB 8
1952/12 146 MacDONALD John Dann Dans les plumes TB 10
1952/12 147 ADAMS Cleve Franklin La fille de l'air TB 8

(il existe au moins 5 pubs entre ( ) différentes pour la 4ème de jaquette du n° 148)

01/01/1953 148 SIMONIN Albert Touchez pas au grisbi ! 
(Collection Pourpre) TB/B 8

10/05/1953 148 SIMONIN Albert Touchez pas au grisbi ! 
(Oscar) - mouillure B/M 4

10/01/1954 148 SIMONIN Albert Touchez pas au grisbi ! (Oscar) B 6
05/04/1954 148 SIMONIN Albert Touchez pas au grisbi ! 

(J'attire votre attention) B 5
15/06/1954 148 SIMONIN Albert Touchez pas au grisbi !

(J'attire votre attention sur Le cave se rebiffe)    B/M 4
30/09/1954 148 SIMONIN Albert Touchez pas au grisbi ! 

(4 nouveaux Oscars) B/M 4

1953/01 149 HOLDING Elisabeth Sanxay La candide Madame Duff TB/B 7
1953/01 150 DODGE David Le calumet de la guerre TB 8
1953/02 151 ARD William Journal d'une sauterelle TB 8
1953/02 152 STEWART Terry La soupe à la grimace TB 8
1953/02 153 CLARKE Donald Henderson Beretti pas mort ! TB 9
1953/03 154 ADAMS Cleve Franklin L'arme à gauche TB 8
1953/03 155 MILLER Wade Monsieur La Panthère TB 8
1953/03 155 MILLER Wade Monsieur La Panthère

- très bel aspect mais rousseurs aux tranches et aux pages de garde 6
1953/03 156 PILJEAN André Un chien écrasé TB 6
1953/04 157 GONZALES John La peau d'un caïd TB/B 6
1953/04 158 CHASE James Hadley La culbute TB 8
1953/04 159 HOLDING Elisabeth Sanxay Au pied du mur TB 8
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1953/05 160 KEENE Day C'est ma fête ! TB 8

Day KEENE

(1904-1969)

1953/05 161 WALSH Thomas Ronde de nuit TB 8
1953/05 161 WALSH Thomas Ronde de nuit B 6
1953/05 162 STEWART Terry Pas de vieux os TB 8
1953/06 163 EASTWOOD James Bas les masques TB 8
1953/06 164 KEENE Day Je tire ma révérence TB 8
1953/06 164 KEENE Day Je tire ma révérence B/M 5
1953/06 165 CHASE James Hadley Un tueur passe 

- minuscule renfort interne TB 8
1953/07 166 RONNS Edward Le têtard TB 8
1953/07 167 KERR Ben Faute de grives TB 8
1953/07 168 CHABER M.E. La saison du bourreau TB 8
1953/08 169 BURNETT William Riley Donnant donnant TB 20
1953/08 170 AMILA John Motus ! - stries légères au 1er plat TB 12
1953/08 171 MAC COY Horace Pertes et fracas TB 12
1953/09 172 COPPEL Alec L'assassin revient toujours TB 8
1953/09 173 CHASE James Hadley Ca n'arrive qu'aux vivants TB 8
1953/09 174 LACY Ed Chasse aux sorcières TB 8
1953/10 175 ROSCOE Mike En sang ou en mille TB 8
1953/10 176 FAHERTY Robert La cage de l'oncle Bill TB 8
1953/10 177 MAHANNAH Floyd Pour gagner son bœuf TB 8
1953/11 178 CHAMBERS Whitman Le requin dynamité TB 8
1953/11 179 LE CHAPS Marcel Le pêcheur de serpents TB 8
1953/11 180 MASUR Harold Q. Vamp aux enchères TB 8
1953/12 181 JOHNSON Ryerson Au pifomètre TB 8
1953/12 181 JOHNSON Ryerson Au pifomètre M 4
1953/12 182 ROSCOE Mike De toutes les couleurs TB 8
1953/12 183 McGIVERN William Peter Coup de torchon TB 8
1954/01 184 CAMERON Owen Dans la gueule de l'agneau TB 8

(il existe au moins 5 pubs différentes pour la 4ème de jaquette du n° 185)

20/12/1953 185 LE BRETON Auguste Du rififi chez les hommes (Oscar) TB 10
30/01/1954 185 LE BRETON Auguste Du rififi chez les hommes 

(J'attire votre attention) B 5
10/09/1954 185 LE BRETON Auguste Du rififi chez les hommes 

(4 nouveaux Oscars) B 5
20/05/1955 185 LE BRETON Auguste Du rififi chez les hommes (Le Gorille) B 5
15/01/1956 185 LE BRETON Auguste Du rififi chez les hommes 

(Le catalogue) B 5

1954/01 186 CHASE James Hadley Douze balles dans la peau TB 8
1954/01 187 CHASE James Hadley Une manche et la belle TB 8
1954/02 188 ELLIOTT Bruce Un... tout seul TB 8
1954/02 189 GAULT William Campbell Le suaire enchanté TB 8
1954/02 190 FINNEGAN Robert Tu mens, Beth  ! TB 8
1954/03 191 SHULMAN Irving La main chaude TB 8
1954/03 192 ELLIN Stanley A double tour TB/B 8
20/03/1954 193 LE BRETON Auguste Razzia sur la chnouf TB 8
15/04/1954 193 LE BRETON Auguste Razzia sur la chnouf B 5
1954/04 194 CHASE James Hadley N'y mettez pas votre nez TB 8
1954/04 195 GAULT William Campbell La clé sous le tapis TB 8
1954/04 196 CHAZE Elliott Il gèle en enfer TB 8
1954/04 197 CAMERON Don Faits d'hiver B 5
1954/05 198 CHASE James Hadley Rien ne sert de mourir B 5
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1954/04 199 BREWER Gil Satan est une femme TB 8
1954/05 200 SAXE R.B. Le fantôme sait nager B 5
1954/06 201 CHASE James Hadley La main dans le sac TB 8

Auguste LE BRETON

(1913-1999) 

1954/06 202 KUTTNER Henry Faites monter la bière ! TB 8
1954/06 203 MILLER Wade Chapeau ! TB 8
1954/06 203 MILLER Wade Chapeau ! B 5
1954/06 204 ARD William On tue le veau gras TB/B 6
1954/07 205 CHASE James Hadley Partie fine TB 8

1956 205 CHASE James Hadley Partie fine TB/B 4

(au moins 3 pubs différentes pour la 4ème de jaquette du N° 206)

10/07/1954 206 SIMONIN Albert Le cave se rebiffe (Oscar) TB 8
10/07/1954 206 SIMONIN Albert Le cave se rebiffe (Oscar) B 5
30/07/1954 206 SIMONIN Albert Le cave se rebiffe 

(4 nouveaux Oscars) TB/B 6
10/09/1954 206 SIMONIN Albert Le cave se rebiffe 

(4 nouveaux Oscars) B 5

1954/07 207 GOODIS David Le casse - dos TB TB/B 9
1954/08 208 PRATHER Richard Scott Pas un poil de sec TB 8
1954/08 209 CHABER M.E. Voué au blanc-bleu TB 8
1954/08 210 REEVES Robert Au finish TB/B 8
1954/08 211 CHASE James Hadley Traquenards TB 8
1954/08 212 MALLEY Louis L'indic TB 8
1954/09 213 LE BRETON Auguste Le rouge est mis TB 8
1954/09 213 LE BRETON Auguste Le rouge est mis B 5
1954/09 214 KEENE Day Bonne nuit, brigadier ! TB 8
1954/09 215 O'FARRELL William Sois belle et tais-toi ! TB 8
1954/09 215 O'FARRELL William Sois belle et tais-toi ! B 5
1954/10 216 CHASE James Hadley Faites danser le cadavre TB 8
1954/10 217 BAYLE Georges Du raisin dans le gaz oil TB 8
1954/10 218 KEENE Day Le facteur ne sonne pas TB 8
1954/10 219 HOLDEN Larry Faridon en Floride TB/B 7
1954/10 220 DOMINIQUE Antoine L. Le Gorille vous salue bien TB 8
1954/11 221 CHANDLER Raymond Sur un air de navaja TB/B 9
1954/11 222 BASTIANI Ange Arrête ton char, Ben Hur ! TB 9
1954/11 222 BASTIANI Ange Arrête ton char, Ben Hur ! B 6
1954/11 223 CHASE James Hadley Voir Venise et... crever TB 8
1954/11 224 HIMMEL Richard Efface-moi ! TB 8
1954/12 225 DOMINIQUE Antoine L. Gaffe au Gorille ! TB 8
1954/12 226 ARD William Faux jeton B 6
1954/12 227 ROSCOE Mike Une tartine de déconfiture TB 8
1954/12 228 KEENE Day Graine de cimetière TB 8
1954/12 229 THOMEY Tedd La machine à sous TB 8
1955/01 230 JACKSON Giles Charmante soirée TB 8
1955/01 230 JACKSON Giles Charmante soirée B 4
1955/01 231 DOMINIQUE Antoine L. Trois Gorilles TB 8
1955/01 232 WEISS Martin L. La mort qui roule TB 8
1955/01 233 BASTIANI Ange Polka dans le champ de tir 

(Voici venir Le Gorille) TB 9
1955/07 233 BASTIANI Ange Polka dans le champ de tir 

(Le Gorille) TB/B 8
1955/01 234 SCHOENFELD Howard Casse-pipe à toute heure TB 8
1955/02 235 KEENE Day Le diable et ses pompes TB 8
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1955/02 236 DOMINIQUE Antoine L. Gorille sur champ d'azur TB 8

Antoine L. DOMINIQUE

(1917-1986)

1955/02 237 DUQUESNE André Freudaines TB 8
1955/02 237 DUQUESNE André Freudaines B 5
1955/02 238 WELLS Charlie La souris du Missouri TB 8
1955/02 239 POWELL Richard La chasse est ouverte TB 8
1955/03 240 KEENE Day Vive le marié ! TB 8
1955/03 241 FOX James M. Musique ! TB 8
1955/03 241 FOX James M. Musique ! B 5
1955/03 242 ARD William Le rôle de sa mort TB 8
1955/03 243 CAIN Paul Sept tueurs TB 8
1955/04 244 KEENE Day En ménageant ma petite santé TB 8
1955/04 245 DOMINIQUE Antoine L. Le Gorille et le barbu TB 8
1955/04 246 WILLIAMS Charles Je t'attends au tournant TB/B 8
1955/04 246 WILLIAMS Charles Je t'attends au tournant B 5
1955/04 247 CHASE James Hadley Alerte aux croquemorts TB 8
1955/04 248 BREWER Gil La machine à découdre TB 8
1955/05 249 KEENE Day Ciel, ma femme ! TB 8
1955/05 249 KEENE Day Ciel, ma femme ! B 5
1955/05 250 MANOR Jason Ouvrage de dame TB 8
1955/05 250 MANOR Jason Ouvrage de dame B 5
1955/05 251 STEWART Terry La sueur froide TB 8
1955/05 252 SYLVESTER Robert Une bonne pincée TB 8
1955/06 253 KEENE Day Cause toujours, mon lapin ! TB 8
1955/06 253 KEENE Day Cause toujours, mon lapin ! 

- jaquette propre B/M 4
1955/06 254 MATHESON Richard Les seins de glace TB 8
1955/06 255 ALEXANDER David Terreur à Broadway TB 8
1955/06 256 McGIVERN William Quand les poulets ont des dents TB 8
1955/06 257 MANOR Jason On déboulonne TB 8
1955/06 257 MANOR Jason On déboulonne B 5
1955/07 258 DOMINIQUE Antoine L. La valse des gorilles TB 8
1955/07 259 WILLIAMS Charles Le pigeon TB 8
1955/07 260 SIMONIN Albert Grisbi or not grisbi TB 12
1955/07 261 MARSTEN Richard Le pavé brûle TB 10
1955/07 261 MARSTEN Richard Le pavé brûle B 6
1955/07 262 WHITTINGTON Harry Casse-tête TB 8
1955/07 262 WHITTINGTON Harry Casse-tête B/M 4
1955/08 263 SEELEY Clinton La peur blanche TB 8
1955/08 263 SEELEY Clinton La peur blanche M 4
1955/08 264 COLLINS Hunt Bon à tirer TB 8
1955/08 265 DOMINIQUE Antoine L. L'archipel aux gorilles TB 8
1955/3T 266 KEENE Day Mort aux rouquines ! TB 8
1965/08 267 BRETT Martin Mon cadavre au Canada TB 8
1965/09 268 LACY Ed A bras raccourcis TB 8
1955/09 269 DOMINIQUE Antoine L. Le Gorille dans le pot au noir TB 8
1955/09 270 HOLLAND Marty Le resquilleur TB/B 7
1955/09 271 WHITE Lionel Rapt TB 8
1955/09 272 NIALL Michael Un homme est passé TB 8
1955/10 273 TRACY Don Flash ! TB 8
1955/10 273 TRACY Don Flash ! B 5
1955/10 274 HEATH William L. Les inconnus dans la ville TB 8
1955/10 274 HEATH William L. Les inconnus dans la ville B/M 5
1955/10 275 McGIVERN William P. La colère noire TB 8
1955/10 275 McGIVERN William P. La colère noire B/M 5
1955/10 276 MARLOWE Stephen Virage à la corde TB 8
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1955/10 277 WHITE Lionel De quoi se détruire TB 8

David GOODIS

( 1917 - 1967)

1955/11 278 DUQUESNE André Une paire d'ailes au vestiaire TB 8
1955/11 279 GOODIS David Vendredi 13 TB 18
1955/11 279 GOODIS David Vendredi 13 B 9
1955/11 280 DOMINIQUE Antoine L. Le Gorille sans cravate TB 8
1955/11 281 ALEXANDER David Pots cassés TB 8
1955/11 281 ALEXANDER David Pots cassés B 5
1955/11 282 WHITE Lionel En mangeant de l'herbe TB 8
1955/12 283 KRASNEY Samuel A. Un cri dans la rue TB 8
1955/12 283 KRASNEY Samuel A. Un cri dans la rue B 5
1955/12 284 BASINSKY Earle Le magot TB 8
1955/12 285 AMILA John La bonne tisane TB 8
1955/12 286 WHITE Lionel Les voraces TB 8
1955/12 286 WHITE Lionel Les voraces B 5
1955/12 287 DOMINIQUE Antoine L. Le Gorille se mange froid TB 8
1955/12 287 DOMINIQUE Antoine L. Le Gorille se mange froid M 3
1956/01 288 GOODIS David Sans espoir de retour TB 18
1956/01 289 AUDETT Blackie Pedigree maison TB 8
1956/01 289 AUDETT Blackie Pedigree maison B/M 5
1956/01 290 WERRY Richard R. Sur un lit de cactus TB/B 7
1956/01 291 MASUR Harold Q. La fraîche TB 8
1956/01 291 MASUR Harold Q. La fraîche M 4
1956/01 292 DOMINIQUE Antoine L. Le Gorille en bourgeois TB 8
1956/02 293 WHITE Lionel Un coup fumant TB 8
1956/02 294 WILLIAMS Charles Peaux de bananes TB 9
1956/02 295 BARNAIS Jo Mort aux ténors ! TB 8
1956/02 296 CHASE James Hadley En crevant le plafond TB 8
1956/02 296 CHASE James Hadley En crevant le plafond B 5
1956/02 297 DOMINIQUE Antoine L. Le Gorille chez les Mandingues TB 8
1956/03 298 KEENE Day Paradis à la sauvette TB 8
1956/03 299 BLACK Thomas Pain complet TB/B 6
1956/03 300 DUQUESNE André Jusqu'au dernier TB 8
1956/03 301 BRETT Martin Salmigonzesses TB 7
1956/03 301 BRETT Martin Salmigonzesses M 3
1956/03 302 DOMINIQUE Antoine L. Poker-Gorille TB 8
1956/04 303 CHASE James Hadley Retour de manivelle TB 8
1956/04 304 KEENE Day Question de braises TB 8
1956/04 305 BASTIANI Ange Des immortelles pour Mademoiselle TB/B 8
1956/04 305 BASTIANI Ange Des immortelles pour Mademoiselle M 4
1956/04 306 STERLING Stewart Du feu de Dieu TB 7
1956/04 306 STERLING Stewart Du feu de Dieu B 5
1956/04 307 DOMINIQUE Antoine L. Le Gorille et l'Amazone TB 8
1956/05 308 GREY Harry Né un dimanche TB 8
1956/05 309 BARRETT Michael Balade au soleil TB 8
1956/05 310 AMILA John Sans attendre Godot TB 12
1956/05 311 SINGER Bant En prise directe TB 7
1956/05 312 DOMINIQUE Antoine L. Le Gorille dans le cocotier TB 8
1956/06 313 PALEY Frank Barouf dans les docks TB 8
1956/06 314 KEENE Day Cocktail au pétrole TB 8
1956/06 314 KEENE Day Cocktail au pétrole B 5
1956/06 315 DUQUESNE André Dis-moi tue TB 8
1956/06 315 DUQUESNE André Dis-moi tue B 5
1956/06 316 LATIMER Jonathan L'épouvantable nonne TB 9
1956/06 317 DOMINIQUE Antoine L. Le Gorille compte ses abattis TB 8
1956/07 318 CHASE James Hadley Signé la tortue TB 8
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1956/07 319 BRETT Martin A boulets rouges TB 7

Hillary WAUGH

(1920-2008)

1956/07 319 BRETT Martin A boulets rouges B 4
1956/07 320 DORCINO Jean Le crapaud TB 6
1956/07 321 KEENE Day La bête à l'affût TB 8
1956/07 322 DOMINIQUE Antoine L. Entre le Gorille et les Corses TB 7
1956/08 323 KANE Henry Cadavériquement vôtre TB 8
1956/08 324 FARR John Fauve qui peut TB 7
1956/08 325 MARSTEN Richard Panique à bord TB 8
1956/08 326 BRETT Martin La fête à la grenouille TB 8
1956/08 327 DOMINIQUE Antoine L. Couscous Gorille TB 7
1956/08 328 CHASE James Hadley Fais-moi confiance TB 8
1956/09 329 JESSUP Richard Un bruit de chaînes TB 7
1956/09 330 GEORGIUS Tornade chez les flambeurs TB 8
1956/09 331 KEENE Day La pêche au vif TB 8
1956/09 331 KEENE Day La pêche au vif B 5
1956/09 332 DOMINIQUE Antoine L. Un Gorille dans la sciure TB 7
1956/10 333 WHITE Lionel Le virus TB 7
1956/10 333 WHITE Lionel Le virus B 4
1956/10 334 WILLIAMS Charles La mare aux diams TB 8
1956/10 335 BRETT Martin Du rebecca chez les femmes TB/B 6
1956/10 336 STOKES Manning Souris noire TB/B 6
1956/10 337 DOMINIQUE Antoine L. Le Gorille en bretelles TB/B 6
1956/11 338 STONE Austin Rouge indélébile TB 8
1956/11 339 SABER Robert O. Le tango des alambics TB 7
1956/11 340 MANOR Jason Au turf TB 7
1956/11 341 MCBAIN Ed Du balai ! B 8
1956/11 341 MCBAIN Ed Du balai ! B/M 5
1956/11 342 DOMINIQUE Antoine L. Paumé, le Gorille !  TB 7
1956/12 343 WHITTINGTON Harry Vingt deux ! (long rifle...) TB 8
1956/12 344 McGIVERN William Peter Sans bavures TB 7
1956/12 345 KEENE Day Le canard en fer-blanc TB 7
1956/12 346 FOX James M. Renversez la vapeur ! TB 7
1956/12 347 DOMINIQUE Antoine L. Le Gorille se met à table TB 7
1957/01 348 MacPARTLAND John Le mal des cavernes TB 8
1957/01 349 KIERAN James Un carton dans le plastron TB 7
1957/01 349 KIERAN James Un carton dans le plastron B 4
1957/01 350 WAUGH Hillary Va te rhabiller ! TB 7
1957/01 351 FULLER William Le dératé TB 9
1957/01 351 FULLER William Le dératé B 6
1957/01 352 DOMINIQUE Antoine L. Le Gorille bille en tête TB 7
1957/02 353 CHASE James Hadley Pochette surprise TB 8
1957/02 354 WHITTINGTON Harry Boîte à moustiques TB 8
1957/02 355 HOLLAND Marty Pas blanc ! TB 7
1957/02 355 HOLLAND Marty Pas blanc ! B 4
1957/02 356 JESSUP Richard On t' fera pas de violettes TB 7
1957/02 357 LESOU Pierre Le doulos TB 9
1957/03 358 MacPARTLAND John L’œil du malin TB 8
1957/03 359 BAKER Jr Ledru Arnaq' blues TB 7
1957/03 359 BAKER Jr Ledru Arnaq' blues B 5
1957/03 360 ANDERSEN U.S. Feu des quatre fers TB 7
1957/03 361 WHITTINGTON Harry T'as des visons ! TB 8
1957/03 362 DOMINIQUE Antoine L. Le Gorille crache le feu TB 7
1957/03 362 DOMINIQUE Antoine L. Le Gorille crache le feu B 4
1957/04 363 MacPARTLAND John La virée fantastique TB 8
1957/04 363 MacPARTLAND John La virée fantastique B/M 4
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1957/04 364 O'FARRELL William Pieds humides TB 8

Ed McBAIN

(1926 - 2005)

1957/04 364 O'FARRELL William Pieds humides B 5
1957/04 365 KEENE Day Vache de singe ! TB 8
1957/04 366 DRAKE Arnold Un fil à la gorge TB 8
1957/04 367 BRETT Martin Un bouquet de chardons TB 7
1957/05 368 MacPARTLAND John La pente savonneuse TB 8
1957/05 369 GANT Jonathan La fringale TB 8
1957/05 370 McBAIN Ed Le sonneur TB 9
1957/05 371 DORCINO Jean Pas de dragées pour le baptême TB 6
1957/05 372 DOMINIQUE Antoine L. Le Gorille dans la verdine TB 7
1957/06 373 FINNEY Jack Néant à roulettes TB 8
1957/06 374 MACKENZIE Donald Tu peux courir ... TB 7
1957/06 375 MacPARTLAND John Survoltage TB 8
1957/06 376 TRASK Merrill Tranche de mort TB 6
1957/06 377 NOEL Sterling A la brute TB 7
1957/07 378 EASTWOOD James La femme à abattre TB 8
1957/07 379 GOODIS David Tirez sur le pianiste ! TB 12
1957/07 379 GOODIS David Tirez sur le pianiste ! B 6
1957/07 380 WHITTINGTON Harry Frénésie pastorale TB 8
1957/07 381 BREWER Gil En voiture pour l'enfer TB 8
1957/07 382 DOMINIQUE Antoine L. Le Gorille au frigo TB 7
1957/08 383 McBAIN Ed Le fourgue TB 9
1957/08 383 McBAIN Ed Le fourgue B/M 5
1957/08 384 ROSS Sam Rafale sur le bayou TB 8
1957/08 385 DODGE David La rançon de l'ange TB 7
1957/08 386 BREWER Gil Mâtinés de zoulous TB 8
1957/08 387 DOMINIQUE Antoine L. Le Gorille en pétard TB 7
1957/09 388 WILLIAMS Charles Avec un élastique TB 8
1957/09 389 BURNETT William Riley Tête de lard TB 9
1957/09 390 CHASE James Hadley Délit de fuite TB 8
1957/09 391 WHITTINGTON Harry Le chant de l'alligator TB 9
1957/09 391 WHITTINGTON Harry Le chant de l'alligator B 5
1957/09 392 McPARTLAND John La parole est de plomb TB 7
1957/10 393 MASUR Harold Q. La loi du zim-bang TB 8
1957/10 394 CULLEN Carter Plus on est de fous... TB 8
1957/10 395 MacDONALD John Dann Midi sonné TB 9
1957/10 396 DEMARIS Ovid Tout le monde descend TB 8
1957/10 397 DOMINIQUE Antoine L. Le Gorille et les Pelouseux TB 7
1957/11 398 GROTE William A l'arraché TB 8
1957/11 399 JOSEPH George Les intrus TB 8
1957/11 400 WILLIAMS Charles Fantasia chez les ploucs B 7
1957/11 401 HAWKINS John & Ward Alerte ! TB 8
1957/11 402 FLEMMING Ian Chauds les glaçons ! TB 8
1957/12 403 KEENE Day Ci-gît la sorcière TB 8
1957/12 404 SABER Robert O. La veuve minute TB 8
1957/12 405 ROHDE William L. Interdit aux nomades TB 7
1957/12 406 BRACKETT Leigh Sonnez les cloches ! TB 8
1957/12 407 DOMINIQUE Antoine L. Le Gorille sans moustache TB 7
1957/12 407 DOMINIQUE Antoine L. Le Gorille sans moustache B 4
1958/01 408 KEENE Day Furie noire TB/B 8
1958/01 408 KEENE Day Furie noire M 4
1958/01 409 DEAN Spencer Rayon fillettes B 5
1958/01 410 ASWELL James Débordements TB 7
1958/01 411 WHITTINGTON Harry Secrets d'alcôve TB 8
1958/01 412 WEFF Clarence Mince de pince TB 8
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1958/01 412 WEFF Clarence Mince de pince M 4
1958/02 413 FINNEY Jack En double TB/B 7

Jack FINNEY

(1911- 1995)

Gertrude WALKER  -  A contre-voie (n°67)

Première auteure de la série

Richard Matheson – Les seins de glace (n°254)
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livres cartonnés sans jaquette (1947/1958)

1949 2 CHEYNEY Peter Cet homme est dangereux B 3

James Hadley CHASE

(1906 - 1985) 

1949 3 CHASE James Hadley Pas d'orchidées pour Miss Blandish TB 5
1950 3 CHASE James Hadley Pas d'orchidées pour Miss Blandish TB 4
1949 7 CHEYNEY Peter Vous pigez ? B 3
1952 7 CHEYNEY Peter Vous pigez ? B/M 2
1949 9 CHEYNEY Peter De quoi se marrer TB 4
1949 10 CHASE James Hadley La chair de l'orchidée  B/M 2
1948 15 CHEYNEY Peter Comment qu'elle est !  TB 5
1950 15 CHEYNEY Peter Comment qu'elle est ! TB 4
1951 15 CHEYNEY Peter Comment qu'elle est ! TB/B 3

1949/1T 21 CHEYNEY Peter A toi de faire, ma mignonne TB 5
1949/1T 21 CHEYNEY Peter A toi de faire, ma mignonne B 3
1949/3T 21 CHEYNEY Peter A toi de faire, ma mignonne B 3

1952 21 CHEYNEY Peter A toi de faire, ma mignonne M 1
1952 22 CHEYNEY Peter Les femmes s'en balancent B 3
1954 35 CHASE James Hadley Le corbillard de Madame... M 2
1950 41 CHASE James Hadley Méfiez-vous, fillettes  M 2

  1949 46 WHITFIELD Raoul Vivement mes pantoufles B 3
1950 58 HAMMETT Dashiell Le faucon de Malte TB 8
1950 63 ROSS Leonard Q. Fait comme un rat TB 4
1950 63 ROSS Leonard Q. Fait comme un rat B 3
1950 64 CHANDLER Raymond Fait pas ta rosière ! TB 8
1950 65 HELSETH Henry Edward Un aller simple TB 5
1950 66 SPAIN John Ca sent le sapin TB 4
1950 68 HAMMETT Dashiell L'introuvable  TB/B 7
1950 69 SALE Richard Des vertes et des pas mûres TB 4
1950 72 CHASE James Hadley Les bouchées doubles TB 4
1955 72 CHASE James Hadley Les bouchées doubles B 3
1951 79 CHASE James Hadley Elles attigent... TB 4
1951 79 CHASE James Hadley Elles attigent... B 3
1957 83 CHASE James Hadley C'est le bouquet B 3
1951 85 O'FARRELL William Les carottes sont cuites TB 4
1951 90 GREEN Alan Un drôle de corps ! TB 4
1951 98 PILJEAN André Passons la monnaie ! TB 3
1951 105 PRATHER Richard S. Un strapontin au paradis B 3
1952 112 ADAMS Cleve F. La marmite infernale - état quasi neuf 8
1952 112 ADAMS Cleve F. La marmite infernale TB 4

 1952 113 CHASE Allan Ote-toi de mon soleil TB 4
1952 121 MILLER Wade On n'est pas des saints TB 4
1952 122 ARD William En balançoire TB 4
1952 125 MILLER Wade Et ta sœur ! B/M 2
1952 131 BURNETT W.R. Rien dans les manches TB 8
1952 137 KANE Henry Embûche de noël TB 4
1952 139 SABER Robert O. Le coup du colibri TB 4
1952 143 CHASE James Hadley Du gâteau ! B 3
1952 147 ADAMS Cleve F. La fille de l'air B 3
1952 147 ADAMS Cleve F. La fille de l'air B/M 2
1997 148 SIMONIN Albert Touchez pas au grisbi ! (fac simile) TB 3
1953 149 HOLDING Elisabeth Sanxay La candide Madame Duff TB 4
1953 149 HOLDING Elisabeth Sanxay La candide Madame Duff B 3
1953 151 ARD William Journal d'une sauterelle B 3
1953 153 CLARKE D. Henderson Beretti pas mort ! TB 6
1953 153 CLARKE D. Henderson Beretti pas mort ! B 4
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1953 155 MILLER Wade Monsieur La Panthère TB 4
1953 156 PILJEAN André Un chien écrasé B 3
1953 158 CHASE James Hadley La culbute B/M 2

E.S HOLDING

(1889 -1955)

1953 159 HOLDING Elisabeth Sanxay Au pied du mur B/M 2
1953 160 KEENE Day C'est ma fête ! TB 4
1953 161 WALSH Thomas Ronde de nuit B/M 2
1953 164 KEENE Day Je tire ma révérence TB 4
1953 164 KEENE Day Je tire ma révérence B 3
1953 172 COPPEL Alec L'assassin revient toujours TB/B 3
1953 175 ROSCOE Mike En sang ou en mille TB 4
1953 176 FAHERTY Robert La cage de l'oncle Bill B 3
1953 179 LE CHAPS Marcel Le pêcheur de serpents B/M 2
1953 180 MASUR Harold Q. Vamp aux enchères TB 3
1953 182 ROSCOE Mike De toutes les couleurs B 3
1953 183 McGIVERN William P. Coup de torchon B 3
1954 187 CHASE James Hadley Une manche et la belle B/M 2
1954 188 ELLIOTT Bruce Un... tout seul B 3

20/03/54 193 LE BRETON Auguste Razzia sur la chnouf TB 4
1954 196 CHAZE Elliott Il gèle en enfer B 3
1954 200 SAXE R.B. Le fantôme sait nager B/M 2
1954 203 MILLER Wade Chapeau ! B 3
1954 205 CHASE James Hadley Partie fine B/M 2

10/07/54 206 SIMONIN Albert Le cave se rebiffe B 4
1954 207 GOODIS David Le casse TB/B 5
1954 207 GOODIS David Le casse B 3
1954 210 REEVES Robert Au finish M 1.5
1954 215 O'FARRELL William Sois belle et tais-toi ! TB 4
1954 217 BAYLE Georges Du raisin dans le gasoil TB 4
1954 220 DOMINIQUE Antoine L. Le Gorille vous salue bien B 3
1954 224 HIMMEL Richard Efface-moi ! B 3
1954 227 ROSCOE Mike Une tartine de déconfiture TB 4
1954 228 KEENE Day Graine de cimetière TB 4
1954 229 THOMEY Tedd La machine à sous TB 4
1955 231 DOMINIQUE Antoine L. Trois Gorilles TB 3
1955 232 WEISS Martin L. La mort qui roule TB 3
1955 233 BASTIANI Ange Polka dans le champ de tir TB 4
1955 233 BASTIANI Ange Polka dans le champ de tir B 3
1955 234 SCHOENFELD Howard Casse-pipe à toute heure TB 4
1955 235 KEENE Day Le diable et ses pompes  TB 4
1955 237 DUQUESNE André Freudaines TB 4
1955 237 DUQUESNE André Freudaines B 3
1955 238 WELLS Charlie La souris du Missouri TB 4
1955 238 WELLS Charlie La souris du Missouri B 3
1955 238 WELLS Charlie La souris du Missouri B/M 2
1955 239 POWELL Richard La chasse est ouverte TB 4
1955 239 POWELL Richard La chasse est ouverte B 3
1955 240 KEENE Day Vive le marié ! TB 4
1955 241 FOX James M. Musique ! B 3
1955 242 ARD William Le rôle de sa mort TB 3
1955 242 ARD William Le rôle de sa mort B 2
1955 245 DOMINIQUE Antoine L. Le Gorille et le barbu TB 3
1955 247 CHASE James Hadley Alerte aux croquemorts TB 4
1955 249 KEENE Day Ciel, ma femme ! B 3
1955 251 STEWART Terry La sueur froide TB 4
1955 251 STEWART Terry La sueur froide B 3
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1955 253 KEENE Day Cause toujours, mon lapin ! B/M 2
1955 255 ALEXANDER David Terreur à Broadway B 3
1955 256 McGIVERN William P. Quand les poulets ont des dents TB 4
1955 256 McGIVERN William P. Quand les poulets ont des dents B 3
1955 258 DOMINIQUE Antoine L. La valse des gorilles B 3
1955 261 MARSTEN Richard Le pavé brûle (mouillure) M 2

Charles WILLIAMS

(1909 - 1975)

1955 262 WHITTINGTON Harry Casse-tête TB 4
1955 263 SEELEY Clinton La peur blanche B/M 2
1955 269 DOMINIQUE Antoine L. Le Gorille dans le pot au noir TB 3
1955 270 HOLLAND Marty Le resquilleur TB 4
1955 272 NIALL Michael Un homme est passé TB 4
1955 272 NIALL Michael Un homme est passé B 3
1955 273 TRACY Don Flash ! TB 4
1955 273 TRACY Don Flash ! B 3
1955 274 HEATH William L. Les inconnus dans la ville TB 4
1955 278 DUQUESNE André Une paire d'ailes au vestiaire TB 3
1955 281 ALEXANDER David Pots cassés B 3
1955 282 WHITE Lionel En mangeant de l'herbe TB 4
1955 282 WHITE Lionel En mangeant de l'herbe B 3
1955 283 KRASNEY Samuel A. Un cri dans la rue TB 4
1956 288 GOODIS David Sans espoir de retour TB 6
1956 288 GOODIS David Sans espoir de retour B 4
1956 290 WERRY Richard R. Sur un lit de cactus B 3
1956 291 MASUR Harold Q. La fraîche TB 4
1956 293 WHITE Lionel Un coup fumant B 3
1956 294 WILLIAMS Charles Peaux de bananes B 3
1956 296 CHASE James Hadley En crevant le plafond B 3
1956 301 BRETT Martin Salmigonzesses B 3
1956 302 DOMINIQUE Antoine L. Poker-Gorille TB 3
1956 303 CHASE James Hadley Retour de manivelle B 3
1956 306 STERLING Stewart Du feu de Dieu  TB 3
1956 307 DOMINIQUE Antoine L. Le Gorille et l'Amazone TB 3
1956 307 DOMINIQUE Antoine L. Le Gorille et l'Amazone B/M 1.5
1956 308 GREY Harry Né un dimanche TB 4
1956 308 GREY Harry Né un dimanche B 3
1956 309 BARRETT Michael Balade au soleil TB 4
1956 312 DOMINIQUE Antoine L. Le Gorille dans le cocotier B 3
1956 314 KEENE Day Cocktail au pétrole TB 3
1956 315 DUQUESNE André Dis-moi tue B/M 2
1956 316 LATIMER Jonathan L'épouvantable nonne TB 5
1956 316 LATIMER Jonathan L'épouvantable nonne B 3
1956 316 LATIMER Jonathan L'épouvantable nonne B/M 2
1956 318 CHASE James Hadley Signé la tortue M 2
1956 319 BRETT Martin A boulets rouges TB 4

 1956 320 DORCINO Jean Le crapaud B 3
1956 322 DOMINIQUE Antoine L. Entre le Gorille et les Corses B 3
1956 323 KANE Henry Cadavériquement vôtre B 3
1956 325 MARSTEN Richard Panique à bord TB 4
1956 328 CHASE James Hadley Fais-moi confiance B 3
1956 329 JESSUP Richard Un bruit de chaînes TB 3
1956 330 GEORGIUS Tornade chez les flambeurs TB 3
1956 331 KEENE Day La pêche au vif TB 3
1956 333 WHITE Lionel Le virus TB 4
1956 334 WILLIAMS Charles La mare aux diams TB 4
1956 334 WILLIAMS Charles La mare aux diams B 3
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1956 338 STONE Austin Rouge indélébile B 3
1956 338 STONE Austin Rouge indélébile B/M 2
1956 339 SABER Robert O. Le tango des alambics TB/B 3
1956 341 MCBAIN Ed Du balai ! B 4

Ian FLEMMING

(1908 - 1964)

1956 343 WHITTINGTON Harry Vingt deux ! (long rifle...) TB 4
1956 344 McGIVERN William P. Sans bavures TB 4
1956 345 KEENE Day Le canard en fer-blanc B 3
1956 346 FOX James M. Renversez la vapeur ! B 3
1956 347 DOMINIQUE Antoine L. Le Gorille se met à table B/M 2
1957 350 WAUGH Hillary Va te rhabiller B 3
1957 351 FULLER William Le dératé TB 4
1957 352 DOMINIQUE Antoine L. Le Gorille bille en tête TB 3
1957 355 HOLLAND Marty Pas blanc ! B 3
1957 356 JESSUP Richard On t' fera pas de violettes B 3
1957 359 BAKER Jr Ledru Arnaq' blues TB 3
1957 362 DOMINIQUE Antoine L. Le Gorille crache le feu TB 3
1957 362 DOMINIQUE Antoine L. Le Gorille crache le feu B 2
1957 364 O'FARRELL William Pieds humides B 3
1957 365 KEENE Day Vache de singe ! TB 4
1957 365 KEENE Day Vache de singe ! B 3
1957 366 DRAKE Arnold Un fil à la gorge TB 3
1957 366 DRAKE Arnold Un fil à la gorge B 2
1957 368 MacPARTLAND John La pente savonneuse B 3
1957 369 GANT Jonathan La fringale B 3
1957 372 DOMINIQUE Antoine L. Le Gorille dans la verdine B 3
1957 373 FINNEY Jack Néant à roulettes TB 3
1957 376 TRASK Merrill Tranche de mort TB 3
1957 379 GOODIS David Tirez sur le pianiste ! TB/B 7
1957 379 GOODIS David Tirez sur le pianiste ! B 3
1957 380 WHITTINGTON Harry Frénésie pastorale B 3
1957 381 BREWER Gil En voiture pour l'enfer TB 3
1957 382 DOMINIQUE Antoine L. Le Gorille au frigo TB 3
1957 383 MCBAIN Ed Le fourgue - traces de scotch aux plats B/M 2
1957 386 BREWER Gil Mâtinés de zoulous - comme neuf 5
1957 386 BREWER Gil Mâtinés de zoulous B 3
1957 387 DOMINIQUE Antoine L. Le Gorille en pétard  B 3
1957 390 CHASE James Hadley Délit de fuite B 3
1957 391 WHITTINGTON Harry Le chant de l'alligator TB 4
1957 395 MacDONALD John D. Midi sonné B 3
1957 396 DEMARIS Ovid Tout le monde descend B 3
1957 397 DOMINIQUE Antoine L. Le Gorille et les Pelouseux B 3
1957 398 GROTE William A l'arraché B 3
1957 400 WILLIAMS Charles Fantasia chez les ploucs TB 5
1957 401 HAWKINS John & Ward Alerte ! TB 3
1957 402 FLEMMING Ian Chauds les glaçons ! TB 3
1957 404 SABER Robert O. La veuve minute TB 3
1957 405 ROHDE William L. Interdit aux nomades B/M 2
1957 406 BRACKETT Leigh Sonnez les cloches ! TB/B 4
1957 407 DOMINIQUE Antoine L. Le Gorille sans moustache B 3
1957 407 DOMINIQUE Antoine L. Le Gorille sans moustache -  scotch B 1
1958 408 KEENE Day Furie noire TB 4
1958 408 KEENE Day Furie noire B 3
1958 409 DEAN Spencer Rayon fillettes B 3
1958 413 FINNEY Jack En double B 3
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